Disp. 2 Quantam et qualem vera Dei maternitas refundat in Deiparam dignitatem (f. 28v).

Sect. 1 Praemittuntur nonnulla pro quaestionis resolutione (f. 28v).

Sect. 2 Dignitas Matris Dei est summa et infinita in suo ordine sive infra Christi Domini dignitatem (f. 31r).

Sect. 3 Exposito moralis coniunctionis Beatae Virginis cum

⁹⁴ *Cod.* 578 p. 321, 336; 364; f. 403v, 413v, 414r; 415v; 416v, 419r; 421v, 425r, 427r.

⁹⁵ *Art.* c. p. 215-218.

Deo fundamentis reali ac physico suadet a ratione nostra sententia (f. 32v).

Sect. 4 Praecipuae obiectiones dissolvuntur (f. 36r).

Sect. 5 Solutio aliarum difficultatum (f. 39v).

Sect. 6 Expeditur alia vulgaris sed non levis momenti difficultas (f. 42r).

Disp. 3 Utrum maternitas Beatæ Virginis ratione sui et seorsim ab omni alio sit vera ac propria ac formalis sanctitas (f. 44v).

Seci. 1 Relatis Auctorum sententiis praemittuntur nonnulla et expediuntur pro expedita quaestionis resolutione (f. 45r).

Sect. 2 Per varias assertiones quaestio deciditur (f. 46v) ⁹⁶.

Seci. 3 Quarta et ultima assertio directe responde quaestioni (f. 50v) ⁹⁷.

Seci. 4 Solvuntur RR. argumenta (f. 54v).

Disp. 4 Quanta sit certitudine tenenda originalis sanctitas Beatæ Virginit seu conceptio eiusdem Immaculatio (f. 57r).

Sect. 1 Iaciuntur fundamenta pro solutione quaestionis (f. 57r).

Seci. 2 Quo sententia pia de Immaculata Virginis Conceptione certitudine non morali dumtaxat sed etiam physica et metaphysica (f. 62v).

Sect. 3 Retunditur inanis in oppositum quorundam recentiorum theologorum conatus (f. 66v).

Sect. 4 Repulso novo conatu, firmatur adhuc nostra conclusio (f. 70r).

Disp. 5 De perfectione Virginæ sanctitatis (f. 73r).

Sect. 1 Quanta fuerit perfectio gratiæ Virginis Matris a primo conceptionis instanti usque ad ultimum vitæ terminum (f. 73r).

Sect. 2 De incremento gratiæ Virginis per totum vitæ suæ decursum (f. 75v).

⁹⁶ He aquí esas varias aserciones, sacadas del texto:

"Assero itaque 1. Maternitas ratione sui præcise et ut distincta a ceteris donis quæ derivant in animam Beatæ Virginis non est eiusdem sanctitas physica" (f. 46v).

"Assero 2. Maternitas Deiparæ ratione sui saltem moraliter negativè sanctificat e. g. propterea eiusdem Deiparæ sanctitas, saltem negativa moralis" (f. 46v).

"Assero 3. Maternitas Deiparæ ratione sui est sanctitas positiva moralis" (f. 50v).

⁹⁷ "Assero 4. Maternitas Deiparæ ratione sui præcise et ut distincta a gratiæ hab'uali non est vera formalis et propria sanctitas" (f. 51r).

Sect. 3 De ceteris Beatae Virginis mirabilibus donis et perfectionibus (f. 78r) ⁹⁸.